podmínek účelově určenou dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím

účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A výše DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši

Kč 763.000,—- (slovy sedmsetšedesáttřitisíc korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných

nákladů sociálních služeb zařazených v Krajské základní síti sociálních služeb, která je součástí

Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Moravskoslezském kraji na léta 2015 —2020 (dále